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Dzięki automatycznym systemom prowadzenia belki 
polowej DistanceControl i ContourControl firma AMAZONE 
oferuje właściwe rozwiązanie do każdych potrzeb. Dzięki 
w pełni automatycznemu systemowi prowadzenia belki 
polowej DistanceControl sterowanie belką opryskową nale-
ży do maszyny.  
 
Firma AMAZONE prezentuje wysokiej klasy rozwiązanie 
w postaci innowacyjnego prowadzenia belki polowej 
ContourControl, szczególnie dla klientów w trudnych 
warunkach terenowych. System ContourControl zapewnia 
maksymalną precyzję także przy dużych prędkościach jazdy.  

Za pomocą automatycznego podnoszenia belki polowej 
AutoLift (wyposażenie seryjne) jest ona podnoszona na 
żądaną wysokość przy każdym wyłączeniu rozpylaczy.  

Przy rozpoczęciu oprysku ponownie obniża się do docelo-
wej wysokości. Eliminuje to zagrożenie uszkodzenia belki 
polowej na nawrotach.

DistanceControl czy  
ContourControl? Zdecyduj sam!

AutoLift –  
komfortowa automatyka nawrotu

Czujniki kątówCzujniki ultradźwiękowe Czujniki ultradźwiękowe

 DistanceControl plus

  Kierowca koncentruje się na prawidłowej ochronie roślin, a technologia 
na optymalnym prowadzeniu belki polowej!  

DistanceControl z 2 czujnikami lub 
DistanceControl plus z 4 czujnikami

Jako wyposażenie do belek polowych Super-L firma 
AMAZONE oferuje do samojezdnego opryskiwacza polowe-
go Pantera w pełni automatyczne prowadzenie belek polo-
wych DistanceControl z 2 czujnikami lub DistanceControl 
plus z 4 czujnikami. System DistanceControl z 4 czujnikami 
jest zalecany dla bardzo zróżnicowanych upraw lub przy 
zróżnicowanym stopniu rozwoju roślin. Są one połączone 
równolegle i uwzględniany jest sygnał z czujnika znajdują-
cego się najbliżej powierzchni docelowej.

Zalety prowadzenia belki DistanceControl 
  Całkowicie automatyczne prowadzenie belki, łącznie 

z prowadzeniem w pionie, regulacją pochylenia i pod-
noszeniem belki na poprzeczniaku 

  Automatyczna obustronna zmiana geometrii belki polo-
wej w połączeniu z rozkładaniem belki Flex 2

Wysokość na uwrociach

Wysokość robocza
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